Lahtised pikamaaujumise MeistrivBistlused 2024

Kohtla-Jarve, 28.9.2024

Event 8

Boys, 800m Freestyle

YOB 2011 - 2012

28.09.2024 - 12:55 Results
Estonian Records 7:49.85 ZIRK, Kregor USK Kohtla-Jarve 21.12.2023
Estonian Age Group Records - 18 7:58.78 ZIRK, Kregor USK Keila 31.05.2015
Estonian Age Group Records - 16 7:58.78 ZIRK, Kregor USK Keila 31.05.2015
Estonian Age Group Records - 14 8:32.66 DENISSOV, Aleksei GARANT Kohtla-Jarve 26.11.2022
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. SYNIUHIN, Mykhailo 11  Kohtla-Jarve Veespordiklubi 9:20.00 486

100m: 1:04.44 1:04.44 300m: 3:26.79 1:11.54 500m: 5:49.24 1:11.42 700m: 8:11.61 1:11.27

200m: 2:15.25 1:10.81 400m: 4:37.82 1:11.03 600m: 7:00.34 1:11.10 800m: 9:20.00 1:08.39

2. MADDISON, Rasmus 11  Audentese Spordiklubi 9:45.82 425

100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:39.59 1:14.96 500m: 6:07.69 1:13.79 700m: 8:35.70 1:13.64

200m: 2:24.63 1:15.22 400m: 4:53.90 1:14.31 600m: 7:22.06 1:14.37 800m: 9:45.82 1:10.12

3. BOJARIN, Timur 12 Audentese Spordiklubi 10:09.57 377

100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:45.40 1:17.71 500m: 6:21.49 1:18.25 700m: 8:55.46 1:16.83

200m: 2:27.69 1:17.42 400m: 5:03.24 1:17.84 600m: 7:38.63 1:17.14 800m: 10:09.57 1:14.11

4. LEMBINEN, Kristjan 11 Ujumisklubi Aktiiv 10:10.76 375

100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:44.40 1:17.69 500m: 6:20.27 1:18.08 700m: 8:56.79 1:17.75

200m: 2:26.71 1:18.32 400m: 5:02.19 1:17.79 600m: 7:39.04 1:18.77 800m: 10:10.76 1:13.97

5. NEMIRO, Martin 11 Johvi Spordikool 10:19.97 358

100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:48.61 1:18.56 500m: 6:25.89 1:18.82 700m: 9:03.88 1:18.83

200m: 2:30.05 1:17.30 400m: 5:07.07 1:18.46 600m: 7:45.05 1:19.16 800m: 10:19.97 1:16.09

6. VITONG, Kristofer 12 Audentese Spordiklubi 10:29.21 343

100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 3:55.19 1:20.04 500m: 6:35.93 1:19.94 700m: 9:14.38 1:18.88

200m: 2:35.15 1:20.23 400m: 5:15.99 1:20.80 600m: 7:55.50 1:19.57 800m: 10:29.21 1:14.83

7. LAURI, Karel 12 Audentese Spordiklubi 10:44.78 318

100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:54.25 1:21.90 500m: 6:41.43 1:23.96 700m: 9:27.48 1:22.64

200m: 2:32.35 1:21.70 400m: 5:17.47 1:23.22 600m: 8:04.84 1:23.41 800m: 10:44.78 1:17.30

8. ROHTLA, Robert 11  Audentese Spordiklubi 10:45.67 317

100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 4:01.37 1:22.38 500m: 6:46.83 1:22.30 700m: 9:30.04 1:21.17

200m: 2:38.99 1:23.78 400m: 5:24.53 1:23.16 600m: 8:08.87 1:22.04 800m: 10:45.67 1:15.63

9. RASMANN, Robin 12 Audentese Spordiklubi 10:4580 317

100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:01.55 1:23.39 500m: 6:47.00 1:22.23 700m: 9:29.67 1:21.01

200m: 2:38.16 1:23.16 400m: 5:24.77 1:23.22 600m: 8:08.66 1:21.66 800m: 10:45.80 1:16.13

10. ANDREJEV, Gleb 12 Ujumisklubi Aktiiv 11:03.60 292

100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 4:02.72 1:24.95 500m: 6:53.26 1:25.56 700m: 9:43.57 1:24.75

200m: 2:37.77 1:23.70 400m: 5:27.70 1:24.98 600m: 8:18.82 1:25.56 800m: 11:03.60 1:20.03

11. SHAIDUROQV, Kirill 12 Johvi Spordikool 11:10.34 283

100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:03.83 1:23.88 500m: 6:55.57 1:26.24 700m: 9:48.69 1:26.17

200m: 2:39.95 1:23.61 400m: 5:29.33 1:25.50 600m: 8:22.52 1:26.95 800m: 11:10.34 1:21.65

12. OINAK, Siim Sander 12 Audentese Spordiklubi 11:18.37 273

100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:12.57 1:26.06 500m: 7:08.62 1:26.56 700m: 10:02.08 1:26.04

200m: 2:46.51 1:27.24 400m: 5:42.06 1:29.49 600m: 8:36.04 1:27.42 800m: 11:18.37 1:16.29

13. TROFIMQV, Arseni 11  Ujumisklubi Aktiiv 11:23.66 267

100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:14.88 1:30.40 500m: 7:12.70 1:28.66 700m: 10:07.88 1:26.36

200m: 2:44.48 1:27.61 400m: 5:44.04 1:29.16 600m: 8:41.52 1:28.82 800m: 11:23.66 1:15.78

14. ZADOROZHNII, lvan 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 11:42.38 246

100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:11.21 1:28.63 500m: 7:12.87 1:30.03 700m: 10:14.73 1:31.08

200m: 2:42.58 1:26.99 400m: 5:42.84 1:31.63 600m: 8:43.65 1:30.78 800m: 11:42.38 1:27.65

15. KURYLO, Herman 11  Ujumisklubi Aktiiv 12:00.35 228

100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:2250 1:31.91 500m: 7:28.41 1:33.41 700m: 10:33.84 1:32.32

200m: 2:50.59 1:29.40 400m: 5:55.00 1:32.50 600m: 9:01.52 1:33.11 800m: 12:00.35 1:26.51

16. SKADOV, Andrei 12 Ujumisklubi Aktiiv 12:41.48 193

100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:38.11 1:38.80 500m: 7:55.50 1:38.37 700m: 11:13.42 1:39.39

200m: 2:59.31 1:32.68 400m: 6:17.13 1:39.02 600m: 9:34.03 1:38.53 800m: 12:41.48 1:28.06

Splash Meet Manager, 11.80469
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Kohtla-Jarve, 28.9.2024

Lahtised pikamaaujumise MeistrivBistlused 2024

Event 8, Boys, 800m Freestyle, YOB 2011 - 2012

Rank
17. RAVIN, Matvei
100m:
200m:

18. KAZARETS, Alex
1:37.95 1:37.95
3:33.82 1:55.87

100m:
200m:

1:24.44 1:24.44
3:10.56 1:46.12

300m:
400m:

300m:
400m:

YB

11
5:00.67
6:48.72

12
5:27.88
7:23.05

Spordiklubi Aquaway
1:50.11  500m: 8:38.39
1:48.05 600m: 10:27.43

Ujumisklubi Aktiiv
1:54.06  500m: 9:18.25
1:55.17  600m: 11:12.43

1:49.67
1:49.04

1:55.20
1:54.18

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Pts

13:55.34 146
12:15.05 1:47.62
13:55.34 1:40.29

14:58.46 117
13:05.86 1:53.43
14:58.46 1:52.60

Splash Meet Manager, 11.80469
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